
 

Wyszków,  11-09-2019 r. 

 

ROZ-ZP.271.37.2019 - 5 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa jakości powietrza poprzez 

zagospodarowanie terenu zieleni na Placu Wyzwolenia w Wyszkowie” (2)”, prowadzonego  w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowe CZYSTY ŚWIAT 

Joanna Wiaterska, Ulasek 2, 07-203 Somianka z zaoferowaną ceną 214 161,65 zł oraz gwarancją na 

wykonanie usługi – 36 miesięcy. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena – 60 % oraz gwarancja na 

wykonane usługi – 40%. Do postępowania zostały złożone 4 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych 

ofert,  Wykonawca Przedsiębiorstwo Usługowe CZYSTY ŚWIAT Joanna Wiaterska został wezwany do 

złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku 

podstaw do wykluczenia wykonawcy. W wyznaczonym terminie Wykonawca złożył wymagane 

dokumenty, które potwierdzają powyższe.  

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena- punktacja 

(max 60 pkt) 

Gwarancja na 
wykonane 

usługi9max 
40( pkt) 

 
Punktacja 

 łącznie 

1. 

BAOBAB Marek Brandys 
Ul. Swarzewska 50/2 

01-821 Warszawa 

 
292 737,34 zł 

43,89 pkt 
 

36 miesięcy 
40 pkt 

 

 
83,89 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowe  
CZYSTY ŚWIAT  Joanna Wiaterska 

Ulasek 2, 07-203 Somianka 

 
214 161,65 zł 

60 pkt 
 

36 miesięcy 
40 pkt 

 

 
100 pkt 

3. 

BIOSFERA  Tomasz Tomala 
al. Solidarności 64/97 

00-240 Warszawa 
247 372,34 zł 

51,94 pkt 
36 miesięcy 

40 pkt 

 
91,94 pkt 

4. 

HALBAU sp. z o.o. 
Romanówka 32 

17-300 Siemiatycze 
350 932,23 zł 

36,62 pkt 
36 miesięcy 

40 pkt 

 
76,62 pkt 

 

      

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


